П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № ____
Учредительной конференции _______________(наименование субъекта Российской Федерации)__________  территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма  Российской Федерации

Г. _____________

«__»____________ 20__ г.

Учредительная конференция _______________(наименование субъекта Российской Федерации)______ территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма  Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать _______________(наименование субъекта Российской Федерации)__________территориальную организацию Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма Российской Федерации.

2. Председателю _____________(наименование субъекта Российской Федерации)__________территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма Российской Федерации направить в Общероссийский профессиональный союз работников физической культуры, спорта и туризма Российской Федерации необходимые документы по постановке на учет и профсоюзное обслуживание в Центральный комитет Профсоюза.

3. _______________(наименование субъекта Российской Федерации)______ территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма  Российской Федерации в своей деятельности руководствоваться Уставом Профсоюза, Федеральным законом «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» и законодательством Российской Федерации.

4. Для организации и проведения работы _______________(наименование субъекта Российской Федерации)______ территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма Российской Федерации первичные профорганизации перечисляют 30 % членских профсоюзных взносов (исходя из 1% месячного заработка члена профсоюза) в_______________(наименование субъекта Российской Федерации)______ территориальную организацию Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма  Российской Федерации, из которых 10% - перечисляются в Центральный комитет Профсоюза.

5. Продолжить работу по созданию первичных профсоюзных организаций в  _____________________(наименование субъекта Российской Федерации) и их включении в состав_______________(наименование субъекта Российской Федерации)______ территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма Российской Федерации.